
    

              
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

01 листопада 2024 року                                                                 48 сесія 8 скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №7076 
 

Про внесення змін до рішення  38 сесії 

селищної ради 8 скликаннявід20.12.2023 

№  6128«Про бюджет Літинської селищної  

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами)  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78, пунктів 22-5, 22-8 Прикінцевих та перехідних 

положень Бюджетного кодексу України, висновку Фінансового відділу Літинської  

селищної ради про перевиконання дохідної частини загального фонду за 

підсумками 10 місяців 2024 року та про обсяг нерозподіленого вільного залишку 

коштів загального фонду від 01.11.2024 № 02-07/176, враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 38 сесії селищної ради 8 скликання від 

20.12.2023  № 6128 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 

2024 рік» (із змінами, внесеними рішеннями сесій 8 скликання від 09.02.2024 № 

6253,  від 22.03.2024 № 6400, від 19.04.2024 № 6522, від 22.05.2024 № 6539, від 

21.06.2024 № 6677, від 24.07.2024 № 6805, від 20.09.2024 № 6823, від 10.10.2024 

№ 7074) (далі – рішення): 

1.1 пункти 1-4 рішення  викласти  в наступній редакції: 

 «1. Визначити на 2024 рік: 

доходи бюджету селищної територіальної громади у сумі 239 925 542,89 

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 232 653 258 

гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 7 272 284,89 гривень 

згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету селищної територіальної громади  у сумі 255 508 712,89 

гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 242 923 145 

гривень та видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 12 585 567,89 

гривень; 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89


дефіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 

сумі 10 269 887 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 

сумі 5 313 283 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 

громади  у розмірі 20 000 гривень, що становить 0,009 відсотків видатків 

загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету селищної територіальної громади  на 2024 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2024рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади  на 

реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 34 848 185,89 гривень згідно з 

додатком 5 до цього рішення.». 

1.2 Затвердити зміни до рішення,  внесені рішенням виконавчого комітету 

селищної ради віл 16 жовтня 2024 року № 222 в частині перерозподілу видатків за 

бюджетними програмами у межах загального обсягу бюджетних призначень по 

головних розпорядниках. 

1.3. Внести зміни до додатків 1-4 рішення відповідно до додатків 1-4 до 

цього рішення. 

2. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2024 рік. 

3. Додатки  1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                 Анатолій БИЧОК

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n97
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105


 

 

 

Порівняльна таблиця до рішення «Про внесення змін до рішення  38 сесії селищної ради 

8 скликання від  20.12.2023 р. №  6128 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2024 рік» від   01.11.2024 № 7076  
Доходи 

                 грн. 
№ 

п/п 

код  Найменування 

коду доходів згідно з 

бюджетною класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 

до змін після 

змін 

до змін після 

змін 

загальни

й фонд 

спеціаль

ний фонд 

1 11010400 Податок на доходи фізичних 

осіб, що сплачується 

податковими агентами, із 

доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата  

 

19364000 19496700 - - +132700 - Збільшення доходів у 

зв’язку з перевиконанням 

дохідної частини 

загального фонду за 

підсумками 10 місяців 2024 

року відповідно до 

офіційного висновку від 

01.11.2024 № 02-07/176 

2 41051400 Субвенція з місцевого 

бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» за 

рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету  

 

- 1194100 - - +1194100 - Збільшення доходів 

відповідно до наказу 

начальника Вінницької 

ОВА від 24.10.2024 № 669 

«Про внесення змін до 

обласного бюджету на 2024 

рік» 

 ВСЬОГО х х х х +1326800 -  

 

Джерела         грн. 
№ 

п/п 

код  Найменування 

коду фінанусавння 

згідно з бюджетною 

класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 

до змін після змін до змін після 

змін 

загальний 

фонд 

спеціальн

ий фонд 



1 208000/ 

602000 

Фінансування за 

рахунок зміни 

залишків коштів 

бюджетів / Зміни 

обсягів бюджетних 

коштів  

3809907,19 3809907,19 124061,73 124061,73 - - Передача коштів із 

спеціального фонду 

(бюджету розвитку) до 

загального фонду на суму 

1 301 915 грн. 

 

 ВСЬОГО х х х х - -  

Видатки 

                    грн. 
№ 

п/п 

код  Найменування 

бюджетної 

програми згідно з 

бюджетною 

класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 

до змін після 

змін 

до змін після 

змін 

загальни

й фонд 

спеціальни

й фонд 

1 Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської 

селищної ради 

х х х х +24885 +1301915  

1.1 0611181 Співфінансування 

заходів, що 

реалізуються за 

рахунок субвенції з 

державного 

бюджету місцевим 

бюджетам на 

забезпечення 

якісної, сучасної та 

доступної загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа"  

- 16590 - 116110 +16590 +116110  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Закупівля засобів навчання  та 

обладнання, комп’ютерного та 

мультимедійного обладнання для 

навчальних кабінетів природничої 

галузі освіти (кабінети фізики, хімії, 

біології, географії, природничих 

наук) за рахунок субвенції та 

додатково отриманих доходів 

1.2 0611182 Виконання заходів, 

спрямованих на 

забезпечення 

якісної, сучасної та 

доступної загальної 

середньої освіти 

«Нова українська 

- 8295 - 1185805 +8295 +1185805 



школа» за рахунок 

субвенції з 

державного 

бюджету місцевим 

бюджетам  

  

 Всього х х х х +24885 +1301915  

 

Начальник фінансового відділу             Лариса АФАНАСЬЄВА 

 

 



 


